
ZARZĄDZENIE Nr 578/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 marca 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi do wystawiania 

administracyjnych tytułów wykonawczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), w związku 

z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), oraz art. 2 § 1 pkt 1a, art. 3 § 1, art. 6 § 1 

i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 479) 

zarządzam, co następuje:

 

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi: 
1) Marka JÓŹWIAKA – p.o. Dyrektora Wydziału,
2) Agnieszkę GRASZKĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
3) Mariusza PUJANA – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
4) Katarzynę SOBAŃSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału
– do wystawiania w moim imieniu administracyjnych tytułów wykonawczych w sprawach 

opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


